
Automotive Equipment
Teco Srl 

Società Unipersonale soggetta a direzione e coordinamento di Nexion S.p.A.
Via Pio La Torre, n°10

42015 Correggio (RE) Italy
www.teco.it - www.tecoautomotive.com

www.youtube.com/user/TECOsrl
Telephone: +39.0522.631562

Fax:  +39.0522.642373
E-mail:  teco@teco.it

Spare parts EN

SMONTAGOMME 
TYRE CHANGER 
R.1020
Version 1.6 - February 2017

IT



INDICE - INDEX

Tav. A CArCAssA    Body

Tav. B PAlo VErTICAlE   VErTICAl Arm

Tav. C PIAsTrA AuToC   TurNTABlE

Tav. d rIduTTorE    GEArBox

Tav. E sTAlloNATorE   BEAd BrEAkEr

Tav. F PEdAlIErA 1 VEloCITà 1-sPEEd PEdAl uNIT

Tav. G ACCEssorI    ACCEssorIEs

Tav. V sChEmA PNEumATICo  PNEumATIC dIAGrAm

Tav. y sChEmA ElETTrICo  WIrING dIAGrAms

Tav. Z rICAmBI CoNsIGlIATI  rECommENdEd sPArEs



A01

A02

A03

A04

A05

A06

A07

A08

A09

A10
A11

A12

A13

A14

A15

A16

A17

A18 A19 A20

A21

A22

A23

A26

A27

A28

A29

A30

A31

TAV A CARCASSA / CHASSIS



5

TAV A CARCASSA / CHASSIS

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
A01 4-602962/** CArCAssA Body
A02 4-601523/** PANNEllo lATErAlE lATErAl PANEl
A03 0072036** ProTEZIoNE PEdAlI PEdAl ProTECTIoN
A04 000101100 AdEsIVo PEdAlIErA PEdAl uNIT AdhEsIVE

RS A05 044900800 lEVA AlZATAlloNI lEVEr
A06 008810000 suPPorTo PorTAGrAsso GrEAsE suPPorT
A07 007201590 ProTEZIoNE PEdAlE PEdAl ProTECTIoN
A08 000101100 AdEsIVo PEdAlIErA PEdAl uNIT AdhEsIVE
A09 2-00723 dAdo EsAG. m8 NuT m8
A10 2-00212 roNdEllA d.8 WAshEr d.8
A11 2-00372 VITE TE m8x16 sCrEW m8x16
A12 063978300 FIlTro luBrIFICATorE FIlTEr + luBrIFICATor AssEmBly 
A13 4-600209/90 suPPorTo luBrIFICATorE suPPorT
A14 2-00349 VITE TE m4x12 sCrEW m4x12
A15 2-02884 rosETTA d.4 WAshEr d.4
A16 3-00221 rACCPN l G1/4C - T8 uNIoN l G1/4 - T8

RS A17 3-00963 luBrIFICATorE luBrIFICATor
A18 3-00459 rACCPN d G1/4G - T8 uNIoN d G1/8 - T8
A19 3-00169 rACCPN T G1/4F - mm uNIoN T G1/4F - mm

RS A20 3-00964 FIlTro rEGolATorE FIlTEr
RS A21 045300100 mANomETro AssIAlE G1/8 mANomETEr

A22 047500600 GIuNTo rAPIdo mAsChIo 1/4 JoINT
A23 047500500 rACCordo rAPIdo A sFErA uNIoN
A26 3-00447 PIsTolETTA ComPlETA BAr ComPlETE AIrlINE GAuGE BAr

A26/A 3-00446 PIsTolETTA ComPlETA BAr-PsI ComPlETE AIrlINE GAuGE BAr-PsI
A27 047501700 rACCordo BAIoNETTA 1/4” 9 Am uNIoN 1/4” 9 Am
A28 047501600 rACCordo 2520 - 1/4” uNIoN 2520 - 1/4”
A29 047801800 rosETTA 1/4 rAmE CoPPEr WAshEr
A30 049802100 VAlVolA lImITATrICE 4,2 BAr GoNF PrEssurE rEGulATor 4,2 BAr
A31 3-00221 rACCordo l uNIoN l

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

NOTE:

** : specificare colore macchina / to indicate colour of the machine

AGGIORNAMENTI / UPDATE:



B01
B02

B03
B04

B05

B06

B07

B08

B09 B10
B11

B12

B13

B14

B15

B16

B17

B18

B19

B20

B21

B22
B23

B24
B25

B26

B27

B28

B29

B31
B32

B33
B34

B35

B36

B37

TAV B PALO VERTICALE / VERTICAL POST



7

TAV B PALO VERTICALE / VERTICAL POST

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
B01 4-601509/** PAlo VErTICAlE VErTICAl PosT
B02 000103100 AdEsIVo PErIColo mANI dANGEr AdhEsIVE
B03 000103000 AdEsIVo PErIColo EsPlosIoNE dANGEr AdhEsIVE
B04 1211045** BrACCIo orIZZoNTAlE horIZoNTAl Arm
B05 000102900 AdEsIVo PErIColo BrACCIo dANGEr AdhEsIVE
B06 000600500 AsTA oPErANTE VErTICAl BAr
B07 006513500 PErNo sNodo BrACCIo PIN
B08 001001600 BoCColA ArrEsTo CAmmA BushING
B09 007802600 roNdEllA rAsAmENTo AdJusTmENT WAshEr
B10 047800100 roNdEllA BrACCIo WAshEr
B11 2-71526 dAdo AuTBloCCANTE m16 sElF-loCkING NuT
B12 000103700 AdEsIVo PErIColo dANGEr AdhEsIVE
B13 129900200 VITE rEGolAZIoNE BrACCIo AdJusTING sCrEW
B14 001600700 CArTEr suPErIorE BrACCIo uPPEr CoVEr
B15 2-02888 VITE ATBIC 4,2x9,5 sCrEW
B16 004900600 lEVA A CAmmE CoN mANoPolA CAm lEVEr
B17 4-601962-1 sTAFFA CAmmA CAm holdEr
B18 2-00320 VITE TCEI m8x20 sCrEW m8x20
B19 2-00212 roNdEllA PIANA d.8 WAshEr

RS B20 062703700 PAsTIGlIA dI BloCCAGGIo loCkING PAWl
B21 006702500 PIAsTrA dI sTrANGolo VErTICAl shAFT loCkING PlATE
B22 2-71525 dAdo AuToBloCCANTE m10 sElF-loCkING NuT m10
B23 2-02859 VITE sTEI m12x35 sCrEW m12x35
B24 2-91640 dAdo AuToBloCCANTE m12 sElF-loCkING NuT m12
B25 005600500 mollA AsTA VErTICAl BAr sPrING
B26 005200100 Pomolo AsTA hANdlE
B27 2-00322 VITE TCEI m8x30 sCrEW m8x30
B28 000300200 ANEllo AmmorTIZZATorE rING
B29 2-02563 VITE sTEI m10x20 sCrEW m10x20
B31 007204100 ProTEZIoNE IN PlAsTICA PlAsTIC ProTECTIoN
B32 007204200 ProTEZIoNE IN PlAsTICA PlAsTIC ProTECTIoN
B33 047800500 roNdEllA d. 36x10x3,5 WAshEr
B34 2-71357 VITE sTEI m12x16 sCrEW m12x16

RS B35 5-104101 TorrETTA ComPlETA ComPlETE Tool
B36 2-01046 VITE TE m10x55 sCrEW m10x55
B37 2-00213 roNdEllA PIANA d.10 WAshEr

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

NOTE:

** : specificare colore macchina / to indicate colour of the machine

AGGIORNAMENTI / UPDATE:



C01
C02

C02

C04

C05

C06 C08
C08

C09

C07

C25

C28C29

C30

C34
C33

C29
C32

C31
C27

C37

C36

C21
C22

C23
C22

C23
C02

C24

C23

C22

C17

C47

C40
C39

C38

C18

C46

C07

C19

C07

C42

C43
C44C45

C11

C16
C15

C10
C14C19

C07

C22

C23

C05

C05

C05

C26

C26

C26

C26

C21

TAV C PIASTRA AUTOCENTR / TURNTABLE



9

TAV C PIASTRA AUTOCENTR / TURNTABLE

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
C01 2-01276 dAdo AuToBloCCANTE m12 sElF-loCkING NuT m12
C02 007800200 rosETTA d.12x24 WAshEr
C04 044100500 GuIdA PEr sTElo CIlINdro GuIdE
C05 009418500 TuBo hosE
C06 044000500 ANEllo or d.65 o-rING d.65
C07 3-00461 rACCPN d G1/8 - T6 uNIoN d G1/8 - T6
C08 3-03264 rACCPN y G1/8 - T6 uNIoN y

RS C09 063967000 rACCordo GIrEVolE ComPlETo ComPlETE roTATING uNIoN
C10 2-02857 VITE TE m16x35 sCrEW m16x35
C11 2-01259 VITE TE m12x55 sCrEW m12x55
C14 007800300 roNdEllA PEr PIAsTrA WAshEr
C15 009005200 TAPPo AuToCENTrANTE TurNTABlE CAP
C16 126706300 PIAsTrA AuToCENTrANTE TurNTABlE
C17 4-601963-1 sCorrEVolE slIdE

RS C18 043800100 GrIFFA dI BloCCAGGIo ClAmP
C19 4-601526 sCorrEVolE CoN PErNo slIdE WITh PIN
C21 128401300 sCorrEVolE CoN GuIdA slIdE WITh GuIdE
C22 002701300 dIsTANZIAlE PEr BrACCIo sPACEr
C23 002701400 dIsTANZIAlE PEr BIEllA sPACEr
C24 123400600 FlANGIA dI ComANdo FlANGE
C25 2-00025 ANEllo El d.12 sEEGEr d.12
C26 009411300 TuBo hosE
C27 2-01283 ANEllo El d.65 sEEGEr d.65
C28 003401600 FlANGIA PosTErIorE CIlINdro FlANGE
C29 044003900 GuArNIZIoNE or d.70 o-rING d.70
C30 044004000 GuArNIZIoNE PIsToNE d.70 PIsToN GAskET
C31 044000300 GuArNIZIoNE A lABBro d.20 lIPPEd GAskET
C32 003401700 FlANGIA ANTErIorE CIlINdro FlANGE
C33 001301500 CAmICIA CIlINdro d.70 CAsING For CylINdEr
C34 008702300 sTElo CIlINdro CylINdEr shAFT
C36 061802800 CIlINdro d.70 ClINdEr

RS C36A 063966900 CIlINdro CoN rACCordI CylINdEr WITh uNIoNs
C37 063975500 AuToCENTrANTE ComPlETo ComPlETE TurNTABlE
C38 047203500 ProTEZIoNE IN PlAsTICA PlAsTIC ProTECTIoN
C39 048809600 suPPorTo GrIFFA suPPorT
C40 2-01020 dAdo NuT
C41 049916500 VITE sCrEW
C42 007204500 AdATTATorE Go-kArT Go-kArT AdAPTor
C43 045202400 PomEllo d.20 hANdlE
C44 006512500 PErNo sICurEZZA PIN
C45 063976200 PErNo dI sICurEZZA ComPlETo ComPlETE PIN
C46 103800200 GrIFFA CoN suPPorTo ClAmP
C47 2-00371 VITE TE m8x10 sCrEW m8x10

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

NOTE:

AGGIORNAMENTI / UPDATE:



d01

d04

d12

d07

d08 d09

d10

d11d13

d14

d15

d05

d06

d16

d17

TAV D RIDUTTORE (fino a matricola 170668426)
GEARBOX (up to s.n. 170668426)



11

TAV D RIDUTTORE (fino a matricola 170668426)
GEARBOX (up to s.n. 170668426)

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
d01   103902111 rIduTTorE GEArBox
d04   314344C PulEGGIA rIduTTorE PullEy

(#) d05 3-90611 CINGhIA TrAPEZ PEr moTorE 1 VEl BElT For 1 sPEEd moTor
d05   3-00540 CINGhIA TrAPEZ PEr moTorE 1 VEl BElT For 1 sPEEd moTor
d06   008900300 TAmPoNE TENdI-CINGhIA Push rod
d07   2-00874 VITE TE m10x40 sCrEW m10x40
d08   2-91726 dAdo EsAG m10 NuT m10
d09  2-00374 VITE TE m8x25 sCrEW m8x25
d10   2-00212 roNdEllA d.8 WAshEr d.8
d11   008802900 suPPorTo moTorE suPPorT
d12   2-00723 dAdo EsAG m8 NuT m8
d13   2-00213 roNdEllA d.10 WAshEr d.10
d14  2-00379 VITE TE m10x20 sCrEW m10x20

(#) d15 007300100 PulEGGIA moTorE 1 VEl PullEy For 1 sPEEd moTor
d15   4-600995 PulEGGIA moTorE 1 VEl PullEy For 1 sPEEd moTor
d16   2-02561 VITE sTEI m8x14 sCrEW m8x14

d17_A 3-01184 moTorE 220-1Ph-50hz moTor
d17_B 3-01183 moTorE 200/400V -3Ph - 50hz moTor

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

AGGIORNAMENTI / UPDATE:

(#) fino alla matricola / up to serial number 080760098



TAV. D1 RIDUTTORE (da matricola 170768427)
GEARBOX (from s.n. 170768427)

d101

d104

d125

d106

d107

d108

d109

d110

d111

d112

d113

d114

d124

d116

d117

d101

d104

d125

d120
d112

d109
d110

d121

d116

d113

d114

d122

d123

d108

d108

d124

versione TRIFASE
3-PHASE version

versione MONOFASE
1-PHASE version



13

TAV. D1 RIDUTTORE (da matricola 170768427)
GEARBOX (from s.n. 170768427)

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
d101   103902100 rIduTTorE GEArBox
d104   314344C PulEGGIA rIduTTorE PullEy
d106   008900300 TAmPoNE TENdI-CINGhIA Push rod
d107   2-00874 VITE TE m10x40 sCrEW m10x40
d108   2-91726 dAdo EsAG m10 NuT m10
d109  2-00374 VITE TE m8x25 sCrEW m8x25
d110   2-00212 roNdEllA d.8 WAshEr d.8

d111   008802900 suPPorTo moTorE (versione TRIFASE)
 ( +versione 110V )

suPPorT (3-PHASE version + 110V version)

d112   2-00723 dAdo EsAG m8 NuT m8
d113   2-00213 roNdEllA d.10 WAshEr d.10
d114  2-00379 VITE TE m10x20 sCrEW m10x20
d116   2-02561 VITE sTEI m8x14 sCrEW m8x14

d117_A 3-01183 moTorE 200/400V - 3Ph - 50hz moTor 200/400V - 3Ph - 50hz
d120 334768/00B suPPorTo moTorE (versione MONOFASE) suPPorT (1-PHASE version)

d121_A 3-01184 moTorE 220V - 1Ph - 50hz moTor 220V - 1Ph - 50hz
d121_B 3-01021 moTorE 230V - 1Ph - 60hz moTor 230V - 1Ph - 60hz

d122 008900500 roNdEllA ANTIVIBrANTE shoCk ABsorBEr WAshEr
d123 455920 VITE sTEI sPEC. m10x60 sPECIAl sCrEW sTEI m10x60
d124 4-600995 PulEGGIA moTorE 1v - 50/60hz PullEy For 1 sPEEd moTor - 50/60hz

RS d125 3-00540 CINGhIA Tr. A24 - moTorE 1v - 50/60hz A24 BElT For 1 sPEEd moTor - 50/60hz

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

AGGIORNAMENTI / UPDATE:



E01

E02
E03

E04
E05

E06

E07

E08

E09
E10

E11
E12

E13

E14

E15

E20

E16

E22

E23

E23

E22

E17

E18

E19

E21

E30

TAV E STALLONATORE / BEAD BREAKER



15

TAV E STALLONATORE / BEAD BREAKER

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
E01 4-601514/** APPoGGIo sTAlloNATorE rEG BEAd BrEAkEr suPPorT
E02 004819760 lAmIErA APPoGGIo sTAlloNATorE suPPorT

RS E03 4-601007 APPoGGIo IN GommA WhEEl suPPorT
E04 045201400 mANoPolA A loBI hANdlE
E05 2-91726 dAdo Es m10 NuT m10
E06 2-00380 VITE TE m10x25 sCrEW m10x25
E07 4-601619-1 PIATTo rIsCoNTro APPoGGIo PlATE
E08 2-01067 VITE TsPEI m6x25 sCrEW m6x25
E09 4-601517 PIATTo INFErIorE GuIdA uPPEr GuIdE PlATE
E10 4-601518 PIATTo suPErIorE GuIdA loWEr GuIdE PlATE
E11 2-00308 VITE TCEI m6x10 sCrEW m6x10
E12 4-600523 PAlETTA sTAlloNATorE BEAd BrEAkEr BlAdE
E13 2-91640 dAdo EsAG. m12 NuT m12
E14 4-601521 BArrA FIlETTATA m12 ThrEAdEd BAr
E15 2-03567 dAdo A T m12x16 NuT 
E16 4-601519 lAmIErA ANTIusurA PlATE
E17 4-600517 ProTEZIoNE PAlETTA ProTECTIoN
E18 124102100 PIATTo FrEsATo x GuIdA GuIdE PlATE
E19 4-601524 BoCColA GuIdA BushING
E20 063976400 CIlINdro sTAlloNATorE+rACC ComPlETE BEAd BrEAkEr CylINdEr
E21 061803700 CIlINdro sTAlloNATorE BEAd BrEAkEr CylINdEr
E22 3-00231 rACCPN l G1/4C - T6 uNIoN l G1/4 - T6
E23 3-00275 rACCPN rIduZ G1/2-1/4 uNIoN G1/2 - G1/4

RS E30 5-600145 sET GuArNIZIoNI CIlNdro CylINdEr GAskET kIT

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

NOTE:

AGGIORNAMENTI / UPDATE:



F0
1

F0
2

F0
3

F0
4

F0
5

F0
6

F0
7

F0
7

F0
8

F0
9

F0
9

F0
9

F1
0

F1
1

F1
2

F1
3

F1
4

F1
5

F1
6

F1
7

F1
1

F1
8

F1
9

F2
0

F2
2

F2
1

F2
6

E
14

F3
6

F3
3

F3
2

F3
7

F3
4

F3
4A

F3
5

F3
5A

F3
1

F3
1A

F4
7

F4
9

F4
8

F4
5

F4
5

F4
6

F4
4

F2
3

F2
3

F2
8

F2
8

F6
0

F2
3

F1
4

F5
1

F5
4

F5
5

F3
8

F5
3 F5

2

F2
6

F2
5

F1
7

F2
9

F2
8

F7
0

F1
6

F2
4

F3
9

F4
0

F0
9

F0
7

F0
9

F4
1F4
2

F4
3

F3
0

F1
7

F0
9 F2

7F0
9

F1
7

F6
1

TAV F PEDALIERA 1 VELOCITA’ / PEDAL UNIT 1 SPEED



17

TAV F PEDALIERA 1 VELOCITA’ / PEDAL UNIT 1 SPEED

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
F01 4-601958 BAsAmENTo PEdAlIErA PEdAl BrACkET
F02 126402462 PEdAlE sx lEFT PEdAl
F03 006402162 PEdAlE dx rIGhT PEdAl
F04 006508700 PErNo FulCro PEdAlI PIN
F05 2-00212 roNdEllA d.8 WAshEr d.8
F06 2-01137 dAdo AuToBloCCANTE m8 sElF-loCkING
F07 2-00717 VITE TEm6x60 sCrEW m6x60
F08 2-00143 dAdo EsAG. m4 NuT m4
F09 2-01979 dAdo AuToBloCCANTE m6 sElF-loCkING m6
F10 009005000 TAPPo PEdAlE INVErTITorE PEdAl CAP
F11 2-00310 VITE TCEI m6x20 sCrEW m6x20
F12 4-601649 BIEllA INVErTITorE CoNNECTING rod
F13 2-00362 VITE TE m6x20 sCrEW m6x20
F14 2-71541 rosETTA d.4x12 WAshEr

RS F15 4-602883 mollA PEdAlE INVErTITorE PEdAl sPrING
RS F16 005606100 mollA rITorNo PEdAlI rETurN PEdAl sPrING

F17 2-00211 roNdEllA d.6 WAshEr d.6
F18 2-00286 VITE TCEI m3x10 sCrEW m3x10
F19 000900700 BIEllA CAmmA CAm rod

RS F20 005600900 mollA BAlEsTrA A ForCEllA Fork sPrING
F21 004101000 GuIdA BIEllA rod GuIdE
F22 900001400211 CAmmA doPPIA ForATA douBlE CAm

RS F23 069804100 VAlVolA AuToCENTrANTE TurNTABlE VAlVE
F24 006402362 PEdAlE sx lEFT PEdAl
F25 2-01981 VITE ATBIC 2,9x6,4 sCrEW
F26 2-00349 VITE TE m4x12 sCrEW m4x12
F28 043300300 sIlENZIATorE sIlENCEr
F29 3-00464 rACCPN d G1/8G - T8 uNIoN d G1/8 - T8
F30 2-00728 VITE TCEI m6x14 sCrEW m6x14

RS F31 063902200 GruPPo INVErTITorE TrIFAsE 3-Ph ComPlETE PhAsE rEVErsE
RS F31A 063904300 GruPPo INVErTITorE moNoFAsE 1-Ph ComPlETE PhAsE rEVErsE

F32 007201100 ProTEZIoNE INVErTITorE ProTECTIoN
F33 3-90132 INVErTITorE (FruTTo) PhAsE rEVErsE
F33 5-600847 kIT FruTTo INVErTITorE moNoFAsE 1-PhAsE rEVErsE kIT
F33 5-600846 kIT FruTTo INVErTITorE TrIFAsE 3-PhAsE rEVErsE kIT
F34 125518900 CAVo INVErTITorE TrIFAsE 3-PhAsE rEVErsE lEAd

F34A 125519300 CAVo INVErTITorE moNoFAsE 1-PhAsE rEVErsE lEAd
F35 125518800 CAVo AlImENTAZIoNE TrIFAsE 3-PhAsE moTor CoNNECTING lEAd

F35A 125519200 CAVo AlImENTAZIoNE moNoFAsE 1-PhAsE moTor CoNNECTING lEAd
F36 004900700 lEVA INVErTITorE lEVEr
F37 000103600 AdEsIVo PErIColo TENsIoNE dANGEr AdhEsIVE
F38 2-00372 dAdo EsAG. m8 NuT m8
F39 4-600408 BAsAmENTo PEdAlIErA PEdAl BrACkET

AGGIORNAMENTI / UPDATE:



18

TAV F PEDALIERA 1 VEL. MONOFASE / PEDAL UNIT 1 SPEED

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
F40 4-601522 suPPorTo BAsE PEdAlE suPPorT
F41 4-600415 PErNo PEdAlE PIN
F42 2-00025 ANEllo El. d.12 sEEGEr d.12
F43 2-00680 VITE TCEI m6x80 sCrEW m6x60
F44 002301600 CorPo VAlVolA 1/8 VAlVE Body
F45 044001400 ANEllo or o-rING
F46 002701200 dIsTANZIAlE VAlVolA sPACEr
F47 008702100 sTElo PEr VAlVolA VAlVE sPINdlE
F48 003401100 FlANGIA VAlVolA FlANGE
F49 2-02887 VITE ATBIC 3,5x13 sCrEW
F51 125505300 CAVo mEssA A TErrA CABlE
F52 000103800 TArGhETTA BollINo PE AdhEsIVE
F53 000103900 AdEsIVo TErrA AdhEsIVE
F54 2-00372 VITE TE m8x16 sCrEW m8x16
F55 2-71542 rosETTA dENTEllATA d.8 WAshEr
F60 3-00053 rACCPN l0 G1/8 - T6 uNIoN lo G1/8 - T6
F61 3-00218 rACCPN l G1/8 - T8 uNIoN l G1/8 - T8

AGGIORNAMENTI / UPDATE:



G01G02

G10

G12

G13
G14

G21

G20

G22

G19

G11

G06
G05

G15
G16

G18

G17

G04

G03

G08

G07
G09

G00

G23

G24

G25
G26

G27G28

G29 G30

G31

TAV G ACCESSORI / ACCESSORIES



20

TAV G ACCESSORI / ACCESSORIES

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
G00 060004300 suPPorTo ruoTA ComPlETo WhEEl suPPorT
G01 002400600 CoNo APPoGGIo ruoTA CoNE
G02 002400700 CoNo luNGo APPoGGIo ruoTA CoNE
G03 006512000 PErNo suPPorTo ruoTA PIN
G04 2-01299 rosETTA d.8 WAshEr
G05 2-00371 VITE TE m8x10 sCrEW
G06 128401500 slITTA ComPlETA BrACkET
G07 045201400 mANoPolA A loBI hANdlE
G08 000700500 PrIGIoNIEro m8 PIN
G09 045202000 VolANTINo A 3 loBI hANdlE
G10 005606600 mollA sPrING
G11 129419000 TuBo FlANGIATo hosE
G12 049000900 TAPPo CAP
G13 005605000 mollA sPrING
G14 006512100 PErNo AGGANCIo PIN
G15 2-00374 VITE TE m8x25 sCrEW
G16 2-00723 dAdo EsAG. m8 NuT
G17 2-71525 dAdo AuToBloCCANTE m10 NuT
G18 2-01262 VITE TE m10x130 sCrEW
G19 120502800 APPoGGIo ruoTA suPPorT
G20 123401260 FlANGIA ComPlETA FlANGE
G21 045202800 Pomolo A sFErA hANdlE
G22 2-00308 VITE TCEI m6x10 sCrEW
G23 063975700 rullo dI moNTAGGIo mouNTING rollEr
G24 004500200 INsErTo ATTACCo rullo suPPorT
G25 2-02401 VITE sTEI m6x12 sCrEW
G26 002704600 dIsTANZIAlE PEr rullo sPACEr
G27 007902400 rullo PrEssorE rollEr
G28 2-71587 ANEllo El. d.20 sEEGEr
G29 006512400 PErNo PorTArullo PIN
G30 002704700 dIsTANZIAlE CorTo rullo sPACEr
G31 120502960 PorTAoGGETTI Tools TrAy

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

NOTE:

AGGIORNAMENTI / UPDATE:



8-16 bar

MAX 10 bar

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

10

REF DESCRIZIONE DESCRIPTION
01 INNEsTo rAPIdo mAsChIo QuICk uNIoN
02 GruPPo Frl WATEr sEPArATor ANd PrEssurE rEGul+luBrIFICATor
03 VAlVolA GoNFIAGGIo rAPIdo QuICk INFlATING VAlVE
04 PIsTolETTA dI GoNFIAGGIo INFlATING GuN ANd GAuGE
05 VAlVolA sTAlloNATorE BEAd BrEAkING VAlVE
06 VAlVolA sCArICo rAPIdo QuICk dIsChArGEd VAlVE
07 CIlINdro sTAlloNATorE BEAd BrEAkING CylINdEr
08 VAlVolA AuToCENTrANTE sElF-CENTErING ChuCk VAlVE
09 rACCordo GIrEVolE roTATING uNIoN
10 CIlINdro AuToCENTrANTE sElF-CENTErING ChuCk CylINdEr

TAV V SCHEMI PNEUMATICI / PNEUMATIC DIAGRAMS



1 3 5 7 9 11

2 4

6

8 10 12

0 RL

1 Ph ~

C

L1

N

PE

XS1
SPINA E PRESA
Plug & Socket

INVERTITORE COMMUTATORE DI POLARITA’
Reverse Polarity Switch

x 11-12

x 9-10

x 7-8

x 5-6

x 3-4

x 1-2

L 0 R

1

2

3

E
LE

M
E

N
TI - E

lem
ents

C
O

N
TATTI - C

ontacts

F

F Power
Phase Neutral

230V / 1 / 50 Hz 250V, 16A 250V, 16A

240V / 1 / 50 Hz 250V, 16A 250V, 16A

220V / 1 / 60 Hz 250V, 16A 250V, 16A

115V / 1 / 60 Hz 250V, 20A 250V, 20A

F: Fuse

W2

U1

U2 V2 

V1 W1

C 8 12

3 2

MORSETTIERA  Junction Box

1 3 5 7 9 11

2 4

6

8 10 12

0 RL

3 Ph ~

L2

L3

PE

XS1
SPINA E PRESA
Plug & Socket

INVERTITORE COMMUTATORE DI POLARITA’
Reverse Polarity Switch

x 11-12

x 9-10

x 7-8

x 5-6

x 3-4

x 1-2

L 0 R

1

2

3

L1

E
LE

M
E

N
TI - E

lem
ents

C
O

N
TATTI - C

ontacts

W2

U1

U2 V2 

V1 W1

W2

U1

U2 V2 

V1 W1

200-220-240V 380-415-440V

MORSETTIERA  Junction Box

F

F

F

Power
Phase

400V / 3 / 50 Hz - 0,55 kW 500V, 4A

400V / 3 / 50 Hz - 0,75 kW 500V, 6A

230V / 3 / 50 Hz - 0,55 kW 250V, 10A

230V / 3 / 50 Hz - 0,75 kW 250V, 10A

200V / 3 / 50 Hz - 0,75 kW (Japan) 250V, 10A

F: Fuse

TAV Y SCHEMI ELETTRICI / WIRING DIAGRAMS



23

TAV Z RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
RS A05 044900800 lEVA AlZATAlloNI lEVEr
RS A17 3-00963 luBrIFICATorE luBrIFICATor
RS A20 3-00964 FIlTro rEGolATorE FIlTEr
RS A21 045300100 mANomETro AssIAlE G1/8 mANomETEr
RS B20 062703700 PAsTIGlIA dI BloCCAGGIo loCkING PAWl
RS B35 5-104101 TorrETTA ComPlETA ComPlETE Tool
RS C09 063967000 rACCordo GIrEVolE ComPlETo ComPlETE roTATING uNIoN
RS C18 043800100 GrIFFA dI BloCCAGGIo ClAmP
RS C36A 063966900 CIlINdro CoN rACCordI CylINdEr WITh uNIoNs
RS d125 3-00540 CINGhIA Tr. A24 - moTorE 1v - 50/60hz A24 BElT For 1 sPEEd moTor - 50/60hz
RS E03 4-601007 APPoGGIo IN GommA WhEEl suPPorT
RS E30 5-600145 sET GuArNIZIoNI CIlNdro CylINdEr GAskET kIT
RS F15 4-602883 mollA PEdAlE INVErTITorE PEdAl sPrING
RS F16 005606100 mollA rITorNo PEdAlI rETurN PEdAl sPrING
RS F20 005600900 mollA BAlEsTrA A ForCEllA Fork sPrING
RS F31 063902200 GruPPo INVErTITorE TrIFAsE 3-Ph ComPlETE PhAsE rEVErsE
RS F31A 063904300 GruPPo INVErTITorE moNoFAsE 1-Ph ComPlETE PhAsE rEVErsE
RS F23 069804100 VAlVolA AuToCENTrANTE TurNTABlE VAlVE

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

AGGIORNAMENTI / UPDATE:


	Button1: 


